
COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

 

      

      

SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale n.

OGGETTO: 

MODIFICA COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER 

LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (50%) IN 

PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE TECNICO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ciriaco Di Talia 

 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

(PROVINCIA DI COSENZA) 

 

      

      Copia Conforme

SEGRETARIO COMUNALE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Registro del servizio n. 2 

Registro Generale n.244del27/09/2021 

 

COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER 

LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (50%) IN 

PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C1 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 

Copia Conforme 

COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER 

LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (50%) IN 



L’anno duemilaventuno, il giornoventisette del mese di settembre nella sede municipale del 

Comune di San Giorgio Albanese, 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali”;  

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;  

Richiamata la propria determina n. 5, Reg. Gen. n. 322 del 6.11.2019,esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

è stato indetto il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato 

e parziale (18 ore settimanali) in profilo professionale di Istruttore Tecnico – categoria C1, ed è stato 

approvato il relativo bando;  

Atteso che con determina del Segretario Comunale n. 2, Reg. Gen. 42 dell’11.02-2020,  è  stata nominata la 

Commissione Giudicatrice del concorso di cui trattasi;  

Considerato  che l’Ing. Salvatore D’AMICO e l’Arch. Linda ADDUCI, nominati membri esperti  della 

Commissione Giudicatrice di che trattasi, con proprie note, delle quali e’ stato presa d’atto nelle  rispettive 

determine,  di questo Servizio n. 3 , Reg. Gen.  184 del 13.07.202 e n. 1, Reg. Gen. 198 del 21.07.2021,  con 

contestuale modifica della Commissione, hanno  comunicato l’impossibilità a presenziare la Commissione 

per sopravvenute esigenze personali; 

 Ritenuto pertanto di dover provvedere alla modifica della Commissione Giudicatrice per consentire il 

regolare e tempestivo svolgimento della procedura concorsuale; 

 Richiamato l’art. 35, comma 3^ , lett.e) del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, il quale dispone tra l’altro che la 

Commissione giudicatrice sia composta esclusivamente da esperti di comprovata competenza, scelti tra 

funzionari delle amministrazioni, docenti e estranei alle medesime, che non siano componenti dell’organo 

di direzione politica dell’amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano 

rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali, che, infine, ai sensi 

dell’art. 57, comma 1, lett. a) dello stesso D.Lgs. n. 165/2001, è riservato alle donne almeno un terzo dei 

posti di componente delle commissioni di concorso; 

 Considerato che, in assenza dell’Ing. D’AMICO e dell’Arch. ADDUCI, i membri esperti della Commissione 

giudicatrice risultano essere i signori:  

- Dott. Ciriaco DI TALIA – Segretario Comunale – Presidente; 

 - Arch. Franco MANFREDI _ Responsabile dell’UTC, in sostituzione dell’Ing. D’AMICO-Componete – Esperto;  

-Arch. Leonarda PANZERA, in sostituzione dell’Arch. ADDUCI – Componente Esperto 

 Preso atto della necessità di conferire immediata esecutività al presente provvedimento, al fine di poter 

procedere quanto prima all’espletamento del concorso pubblico;  

 

 

 



 

 

DETERMINA 

1. Di modificare la composizione della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami 

per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e parziale 50%, in profilo professionale di Istruttore 

Tecnico – Cat. C1 ; 

 2. Di stabilire che la Commissione Giudicatrice risulta così composta:  

- Dott. Ciriaco DI TALIA – Segretario Comunale – Presidente;  

- Arch. Leonarda PANZERA – Componente Esperto; 

 - Arch. Franco MANFREDI – Componente Esperto  

3. Di confermare, per la parte restante, tutto quanto disposto con determina n. 42/2020, richiamata in 

esordio.  

4. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del D.Lgs. 33/2013 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Ciriaco Di Talia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

Visti

254

MODIFICA COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER LA
COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (50%) IN PROFILO
PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C1

2021

Segretario Comunale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SEGRETARIO COMUNALE

Nr. adozione settore: 2 Nr. adozione generale: 244
27/09/2021Data adozione:

27/09/2021

Ufficio Proponente (Segretario Comunale)

Data

VISTO FAVOREVOLE

DI TALIA Ciriaco

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

27/09/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

VINCENZO Guido

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli artt. 147 bis, c. 1 e 153, c. 5, del Dlgs n. 267/2000 e per il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, c. 7, del Dlgs n. 267/2000, si esprime
parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune il 

giorno  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

San Giorgio Albanese,     L’Addetto alla pubblicazione Albo On-line 

          

 

 
 

 

 








	2002740457615ec2532fd14.pdf (p.1-6)
	1521412806616475aa23f74.pdf (p.7-9)

